completum. Item, volo quod in dicto hos-
pitali cantent missas duo clerici idoney qualibet die pro anima mea et perentum(sic) 
meorum et benefactorum et omnium fide ium defuntorum, volo tamen quod Beren-
garius Marciali /9  presbiter consanguineus germanus meus sit unus de illis presbi-
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teris qui in dicto hospitali celereter debent alio yero presbiter sit Bonanatus Escola, 
oriundus de Vimbodii. Item, voto quod dicti clerici iaceant infra dictum ospitalem-
(sic) in quadam camera quem ibi edificabitur pro ut hec scit dictus discretus Ray-
mundus de Comellis, voto eciam quod dicti clerici /10  faciant eciam totum oficium 
diurnum cantando alias sint privati beneficio supra dicto invocacio yero sanctorum, 
voto esse unam sancti Jacobi aliam yero sancti Marciale. voto eciam reverenciam 
santorum esse lampadas necesarias eidem ospitali(sic). Item, voto quod ius patronatus 
dicti hospitalis sit Berengarii Marcialis fratris mei et suy heredis nomine /11  meum 
habentis sin autem sum heredem et legitiinum non habuerit tunch ad karissimum 
meum discretum Raymundum de Comellis seu heredera suum universalem voto ius 
patronatus pertinere sin autem sine filiis seu heredibus suy nomine deceserit tunch 
supstituo sororem meam Berengariam uxorem Nicolay Riber /12  et si illa recediret 
sine filiis vel eis ius patronatus dimitere nollat, tunch substituo dominam Guillelma 
uxorem Petri Guillelmi consanguinea germana mea sin autem lila decesserit sine 
filiis legitimis supstituo proximiores de genere meo sin autem nec proximior viventus 
fuerit tunch Rector /13  Montisalbi qui est vel qui pro tempore erit sit dominis pre-
dicti iure patronatus. Item, voto quod manumissores mei testamenti inpetrent cum 
archiepiscopo Tarracone pro clerici qui in dicto hospitale celebrabunt seu missas 
cantabunt possint dicte ecclesia sacramenta infirmis dicti hospitalis administrationem 
quorum dicti clerici sint /14  solliciti saltern semel in die alía privent in duodecim 
maris qualiter die ommitentes dictam visitationem habeant autem quilibet presbite-
rorum trescentos solidos censualis sine laudimio et faticha. Item. lego Rectori Mon-
tisalbi xiii solidos. Item, vicari iii solidos. Itera, cuylibet presbiterorum Montisalbi 
vel alterius loci qui in sepultura /15  et novena mea interfuerint xviiio denarios. Item, 
mense fratrum minorum Montisalbi viginti solidos. Itera, operi eiusdem monasterii 
decem solidos. Item, pro una piatancia et quod ilb celebrant pro anima mea xxti 
solidos. Item, mense moniarum Sancte Ciare decem solidos. Item, dimito operi 
ipsius ecclesie decem solidos. Item, luminarie dicti monasterii quinque /18 solidos 
item Marie de Monteserrato ve solidos. Item. luminaria Sancti Miquaelis quinque 
solidos. Item luminaria Sancti Bartolomey ve solidos. Itera hospitali beate Marie 
Magdalene ve solidos. Item, luminarie Sancte Marie de Miraculo ve solidos. Item, 
luminarie Sante Marie deis Prats. den Bigats de la Rocha et de Perets Delgades 
e de /11  Belloch cuilibet ji solidos. Item. predicatoribus Tarracone decem solidos. 
Item, hospitale beati Bartolomey ve solidos. 'tem, lego monasterio Populeti pro una 
piatancia centum solidos. Item, lego monasterio Fontis Clara pro opere claustri 
facere ccccos solidos. Item, lego filiabus sororis mei virginibus cuilibet earum quin-
gentos solidos /18  sub condicione si matri eorum aprobaverit meum testamentum alio 
voto carere dicto legato eis facto. Item, filiis Petri Marciale consanguineo meo unum 
hospicium quod aim a patre ipsorum. !tem, nepoti meo filio sorori meo quingentos 
solidos sup condicione tamen si matre ipsíus aprobaverit meum testamentum /19,